
臨時休館のお知らせ 

 

平素よりと常滑市温水プールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日から営業開始の予定をしておりましたが、設備と水質に異常が確認され、安全な利用環境を確保するための点検および

調整作業が必要となりました。 つきましては、安全が確認されるまでプールを臨時休館とさせていただきます。 

ご利用を予定されていた皆さまにはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 再開の目途が立ち次第、当施設のホー

ムページにて改めてご案内いたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

第二期水泳教室の申込については、10 時 30 分～17 時 00 分の間で申込可能となっております。 

 

常滑市温水プール施設管理者 


